RESUMEN DE SUBVENCIONES CORRIENTES NOMINATIVAS CONCEDIDAS.

EJERICICIO 2017. CARM

CENTRO GESTOR

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

CONSEJERIA DE SANIDAD

CONSEJERIA DE SANIDAD

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMON. PUBLICA
C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

C. DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

C. DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

C. DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

C. DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

C. DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES
C.DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO
C.DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO
C.DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO
C.DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO
C. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

C. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

DESCRIPCION PARTIDA PRESUPUESTARIA N2 PERCEPTORES
OTRAS ACTUACIONES EN MATERIA DE FORMACION 1
OTRAS ACTUACIONES EN MAT.DESARROLLO Y COOPER.LOCAL 1
ACTUACIONES EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL 4
AL CONSORCIO SERV.EXTINCION INCENDIOS Y SALV. C.A. 1
ACTUACIONES DE PREVENCION DE DROGODEPENDENCIAS 29
ENTIDADES DE PREVENCION Y LUCHA CONTRA EL CANCER 1
ACTUACIONES COMPLEMENTARIAS EN PROGRAMAS GENERICOS 3
OTRAS ACT.MAT.INVEST.TECN.COMUN.TRANSP.Y COMERCIO 1
TRANSPORTE DE VIAJEROS 4
TRANSPORTE UNIVERSITARIO 2
CONFEDERACIONES Y FEDERACIONES DE APAS Y ALUMNOS 1
PROGRAMAS DE EDUCACION ESPECIAL 1
ACTUACIONES EN MATERIA DE EDUCACION UNIVERSITARIA 12
A LA UNIVERSIDAD DE MURCIA 77
A LA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 49
ACTUACIONES RESOLUCION EXTRAJUD.CONFLIC.LABORALES 2
OTRAS INSTITUCIONES SOCIALES EMPRESAR.Y SINDICALES 12
A LA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 1
OTRAS INSTITUCIONES SOCIALES EMPRESAR.Y SINDICALES 12
ATENCION PRIMARIA EN SERVICIOS SOCIALES 58
ALOJAMIENTOS ACOGIDA Y ACT.CONTRA VIOLENC.FAMILIAR 2

IMPORTE TOTAL
20.160,00
200.000,00
10.000,00
15.002.865,00
225.524,00
750.000,00
180.000,00
87.350,00
5.039.548,00
290.005,00
12.000,00
620.000,00
198.176,00
140.129.120,36
37.260.075,45
156.800,00
510.000,00
17.500,00
285.012,00
10.814.991,00

284.779,00



CENTRO GESTOR

CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA
CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA
CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA
CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA

CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA

DESCRIPCION PARTIDA PRESUPUESTARIA

A LA FUNDACION TEATRO ROMANO DE CARTAGENA
MUSEOS MUNICIPALES

ACTUACIONES EN MATERIA CULTURAL
FEDERACIONES Y ASOCIACIONES DEPORTIVAS

ACTUACIONES EN MATERIA DE DEPORTES

N2 PERCEPTORES

IMPORTE TOTAL
155.000,00
144.993,00
295.000,00

55.000,00

24.000,00



RESUMEN DE SUBVENCIONES DE CAPITAL NOMINATIVAS CONCEDIDAS

EJERICICIO 2017. CARM

CENTRO GESTOR

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

C. DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

C. DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES
C.DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO
C.DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO
C.DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA

DESCRIPCION PARTIDA PRESUPUESTARIA

ACTUACIONES EN MATERIA DE EXTINCION DE INCENDIOS
OTRAS ACT.MAT.ORD.TERR.URBAN.PATR.ARQUIT.Y VIVIEND
CONSERVACION Y MEJORA DE LA RED VIARIA

A LA UNIVERSIDAD DE MURCIA

A LA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA

OTRAS ACT.MAT.INVEST.TECN.COMUN.TRANSP.Y COMERCIO
ACTUACIONES DE FOMENTO Y PROMOCION COMERCIAL
CAMARAS DE COMERCIO

INVERSIONES EN INSTALACIONES DEPORTIVAS

N2 PERCEPTORES IMPORTE TOTAL

1 200.000,00
2 65.000,00
1 -
25 1.877.697,00
48 986.893,00
1 50.000,00
5 360.000,00
6 255.000,00
1 500.000,00



	A4a Subv.corrientes concedidas nominativas.Ejercicio 2017
	Hoja1

	A4b Subv.capital concedidas nominativas.Ejercicio 2017
	Hoja1


