## RESUMEN DE SUBVENCIONES CORRIENTES NOMINATIVAS CONCEDIDAS. EJERICICIO 2017. CARM

CENTRO GESTOR	DESCRIPCION PARTIDA PRESUPUESTARIA	Nº PERCEPTORES	IMPORTE TOTAL
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA	OTRAS ACTUACIONES EN MATERIA DE FORMACION	1	20.160,00
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA	OTRAS ACTUACIONES EN MAT.DESARROLLO Y COOPER.LOCAL	1	200.000,00
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA	ACTUACIONES EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL	4	10.000,00
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA	AL CONSORCIO SERV.EXTINCION INCENDIOS Y SALV. C.A.	1	15.002.865,00
CONSEJERÍA DE SANIDAD	ACTUACIONES DE PREVENCION DE DROGODEPENDENCIAS	29	225.524,00
CONSEJERÍA DE SANIDAD	ENTIDADES DE PREVENCIÓN Y LUCHA CONTRA EL CÁNCER	1	750.000,00
CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMON. PUBLICA	ACTUACIONES COMPLEMENTARIAS EN PROGRAMAS GENÉRICOS	3	180.000,00
C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS	OTRAS ACT.MAT.INVEST.TECN.COMUN.TRANSP.Y COMERCIO	1	87.350,00
C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS	TRANSPORTE DE VIAJEROS	4	5.039.548,00
C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS	TRANSPORTE UNIVERSITARIO	2	290.005,00
C. DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES	CONFEDERACIONES Y FEDERACIONES DE APAS Y ALUMNOS	1	12.000,00
C. DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES	PROGRAMAS DE EDUCACION ESPECIAL	1	620.000,00
C. DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES	ACTUACIONES EN MATERIA DE EDUCACION UNIVERSITARIA	12	198.176,00
C. DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES	A LA UNIVERSIDAD DE MURCIA	77	140.129.120,36
C. DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES	A LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA	49	37.260.075,45
C.DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO	ACTUACIONES RESOLUCION EXTRAJUD.CONFLIC.LABORALES	2	156.800,00
C.DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO	OTRAS INSTITUCIONES SOCIALES EMPRESAR.Y SINDICALES	12	510.000,00
C.DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO	A LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA	1	17.500,00
C.DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO	OTRAS INSTITUCIONES SOCIALES EMPRESAR.Y SINDICALES	12	285.012,00
C. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES	ATENCIÓN PRIMARIA EN SERVICIOS SOCIALES	58	10.814.991,00
C. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES	ALOJAMIENTOS ACOGIDA Y ACT.CONTRA VIOLENC.FAMILIAR	2	284.779,00

CENTRO GESTOR	DESCRIPCION PARTIDA PRESUPUESTARIA	Nº PERCEPTORES	IMPORTE TOTAL
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PORTAVOCÍA	A LA FUNDACION TEATRO ROMANO DE CARTAGENA	1	155.000,00
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PORTAVOCÍA	MUSEOS MUNICIPALES	3	144.993,00
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PORTAVOCÍA	ACTUACIONES EN MATERIA CULTURAL	6	295.000,00
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PORTAVOCÍA	FEDERACIONES Y ASOCIACIONES DEPORTIVAS	3	55.000,00
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PORTAVOCÍA	ACTUACIONES EN MATERIA DE DEPORTES	1	24.000,00

## RESUMEN DE SUBVENCIONES DE CAPITAL NOMINATIVAS CONCEDIDAS EJERICICIO 2017. CARM

CENTRO GESTOR	DESCRIPCION PARTIDA PRESUPUESTARIA	Nº PERCEPTORES	IMPORTE TOTAL
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA	ACTUACIONES EN MATERIA DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS	1	200.000,00
C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS	OTRAS ACT.MAT.ORD.TERR.URBAN.PATR.ARQUIT.Y VIVIEND	2	65.000,00
C.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS	CONSERVACIÓN Y MEJORA DE LA RED VIARIA	1	-
C. DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES	A LA UNIVERSIDAD DE MURCIA	25	1.877.697,00
C. DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES	A LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA	48	986.893,00
C.DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO	OTRAS ACT.MAT.INVEST.TECN.COMUN.TRANSP.Y COMERCIO	1	50.000,00
C.DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO	ACTUACIONES DE FOMENTO Y PROMOCION COMERCIAL	5	360.000,00
C.DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO	CÁMARAS DE COMERCIO	6	255.000,00
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PORTAVOCÍA	INVERSIONES EN INSTALACIONES DEPORTIVAS	1	500.000,00